



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Samadhi Spa ApS

Strandgade 38, 1401 København K

CVR-nr. 30 82 08 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Trine Mogenstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Samadhi Spa ApS
Strandgade 38
1401 København K

CVR-nr.: 30 82 08 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Møgenstrup Nielsen, Direktør
Søren Møgenstrup Nielsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kur- og wellness-virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.621.500 kr. mod 4.138.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.501 kr. mod 497.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.621.500	4.138.743
1 Personaleomkostninger	-3.769.216	-3.286.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-296.931	-106.690
Driftsresultat	555.353	745.268
Andre finansielle indtægter	0	20.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.674	-112.889
Resultat før skat	440.679	652.899
3 Skat af årets resultat	-98.178	-155.086
Årets resultat	342.501	497.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.501	497.813
Disponeret i alt	342.501	497.813



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	24.000	36.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.000	36.000
Indretning af lejede lokaler	1.203.024	1.183.968
Materielle anlægsaktiver i alt	1.203.024	1.183.968
Anlægsaktiver i alt	1.227.024	1.219.968
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	191.600	169.400
Varebeholdninger i alt	191.600	169.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.108	178.560
Andre tilgodehavender	47.702	25.000
Periodeafgrænsningsposter	60.715	21.000
Tilgodehavender i alt	236.525	224.560
Likvide beholdninger	860.273	243.885
Omsætningsaktiver i alt	1.288.398	637.845
Aktiver i alt	2.515.422	1.857.813



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.002	125.002
5	Overført resultat	607.701	265.201
	Egenkapital i alt	732.703	390.203
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.652	17.164
	Hensatte forpligtelser i alt	18.652	17.164
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	209.483
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	644.500	554.780
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	96.690	0
	Anden gæld	1.002.877	666.183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.067	1.450.446
	Gældsforpligtelser i alt	1.764.067	1.450.446
	 Passiver i alt	 2.515.422	 1.857.813

6 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.750.546	3.236.894
Andre omkostninger til social sikring	38.340	36.446
Personalemkostninger i øvrigt	-19.670	13.445
	<u>3.769.216</u>	<u>3.286.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	114.674	112.889
	<u>114.674</u>	<u>112.889</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.690	0
Årets regulering af udskudt skat	1.488	155.086
	<u>98.178</u>	<u>155.086</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.002	125.002
	<u>125.002</u>	<u>125.002</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	265.200	-232.612
Årets overførte overskud eller underskud	342.501	497.813
	<u>607.701</u>	<u>265.201</u>
6. Eventualposter		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelighed fra selskabets side frem til 31. januar 2025, den samlede huslejeforpligtelse andrager t.kr. 5.311.		


